电子材料、通讯设备、化工产品及原料（除化学危险品和易制毒品）、金属材料的销售。

经营进出口业务（除国家法律、法规禁止和限制的项目）。

二、本次发行前后前十名股东持股情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次发行前，截至 2010 年 6 月 30 日的公司前十名股东情况如下表：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质

浙大网新科技股份有限公司 89,448,108 32.05 限售流通 A 股

深圳市大地投资发展有限公司 65,440,000 23.45 限售流通 A 股

深圳金时永盛投资发展有限公司 14,507,801 5.20 流通 A 股、限售流通 A 股

浙江浙大网新教育发展有限公司 10,000,000 3.58 限售流通 A 股

杭州融捷科技有限公司 5,460,000 1.96 流通 A 股

浙江浙大圆正集团有限公司 5,400,000 1.94 限售流通 A 股

杭州泰富投资管理有限公司 3,320,086 1.19 流通 A 股

浙江省科技风险投资有限公司 1,200,000 0.43 流通 A 股

赵凯 856,222 0.31 流通 A 股

韦丰平 664,500 0.24 流通 A 股

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行并完成登记后，公司的前十名股东情况如下表：

股东名称 持股数量（股） 持股比例(%) 股份性质及限售情况

浙大网新科技股份有限公司 89,448,108 29.68 限售流通 A 股

深圳市大地投资发展有限公司 65,440,000 21.72 限售流通 A 股

大成价值增长证券投资基金 10,206,662 3.39 流通 A 股、限售流通 A 股

浙江浙大网新教育发展有限公司 10,000,000 3.32 限售流通 A 股

深圳金时永盛投资发展有限公司 8,550,000 2.84 流通 A 股、限售流通 A 股

中国农业银行-大成景阳领先股票

型证券投资基金
8,508,801 2.82 流通 A 股、限售流通 A 股

中融国际信托有限公司 8,000,000 2.65 限售流通 A 股

浙江浙大圆正集团有限公司 5,400,000 1.79 限售流通 A 股

周厚娟 4,000,000 1.33 限售流通 A 股

浙江商裕开盛创业投资合伙企业

（有限合伙）
3,000,000 1.00 限售流通 A 股

泰康人寿保险股份有限公司-传统

-普通保险产品-019L-CT001 深
3,000,000 1.00 限售流通 A 股

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行前后股本结构的变动情况

项目
本次发行前 本次发行

（股）

本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

 11

有限售条件流通股： 175,948,108 63.05 22,290,000 198,238,108 65.79

其中：国有法人股 5,400,000 1.94  5,400,000 1.79

   境内法人持股 170,548,108 61.11 12,290,000 12,290,000 4.08

境内自然人持股   4,000,000 4,000,000 1.33

其他   6,000,000 6,000,000 1.99

无限售条件流通股： 103,100,000 36.95  103,100,000 34.21

其中：人民币普通股 103,100,000 36.95  103,100,000 34.21

股份总额 279,048,108 100.00 22,290,000 301,338,108 100.00

本次发行完成后，公司实际控制人不会发生变化。

（二）本次发行对资产结构的影响

本次发行后，公司的净资产将大幅增加：以 2010 年 6 月 30 日归属于母公司所有者

权益 582,571,673.57 元测算，本次发行后归属于母公司的所有者权益为 979,565,673.57

元，增长 68.15%。

资产负债率显著下降：公司 2010 年 6 月 30 日母公司报表资产负债率为 73.00%，

按同期财务数据测算，本次发行后后母公司资产负债率为 61.66%，下降了 15.53%。

公司资产质量得到显著提高，财务结构和偿债能力得到明显改善，公司整体实力和

抗风险能力得到显著增强。

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况如下：

序号 姓名 本公司任职情况
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 陈均 董事长 0  0

2 姚志邦 董事、总裁 0  0

4 傅建民 副董事长 0  0

5 潘丽春 董事 0  0

6 董丹青 董事 0  0

7 张殷 董事、执行总裁 0  0

8 林毅 董事 0  0

9 王秋潮 独立董事 0  0

10 刘晓松 独立董事 0  0

11 于  宁 独立董事 0  0